PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TABOÃO DA SERRA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

- Estado de São Paulo -

Praça Miguel Ortega, 439, Parque Assunção, São Paulo – SP fone: (11) 4788-5699

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 28.746/2021
OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA CONCESSÃO DEEMPRÉSTIMOS CONSIGNADOS
AOS FUNCIONÁRIOS DA PREFEITURA DE TABOÃO DA SERRA
PEDIDO DE CREDENCIAMENTO: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 335.103/2022

DECISÃO

WAGNER LUIZ ECKSTEIN JÚNIOR, Secretário Municipal de Administração da Prefeitura

do Município de Taboão da Serra, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAZ SABER que, nos termos do parecer da COJUL I, fica DEFERIDO o Credenciamento da

instituição financeira BANCO BRADESCO FINANCIAMENTOS S.A., inscrita no CNPJ nº

07.207.996/0001-50, para a concessão de empréstimos consignados aos funcionários da

Prefeitura de Taboão da Serra.

Providencie-se o Departamento de Licitações e Contratos a celebração do Termo de

Credenciamento, nos exatos termos do Anexo 03 do respectivo Edital de Chamamento

Público.

Publique-se.

Taboão da Serra, 05 de janeiro de 2023.

WAGNER LUIZ ECKSTEIN JÚNIOR
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

	EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2021
	OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA CONCESSÃO DE EMPRÉSTIM
	PEDIDO DE CREDENCIAMENTO: PROCESSO ADMINISTRATIVO